
令和６年９月 

 

下池田町子ども会会員 

保護者の皆様へ 

下池田町子ども会 

代表 安井 大貴 

 

子子どどももだだんんじじりりふふれれああいい曳曳ききののおお知知ららせせ 

 

初秋の候、まだまだ暑い日が続いておりますが、皆様方には、元気にお過ごしのことと思います。 

また保護者の皆様には日頃より子ども会活動にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、早いものでだんじり祭りももうそこまでやって参りました。 

例年通り、若頭さん・三十人組さん・青年団さんのご好意により、町内会とお子様方の親睦のため、だんじりふれ

あい曳きを行うことになりました。 

この機会に夜しか曳けないお子様方や、まだだんじり祭りに参加したことのないお子様方は、ぜひご参加くださ

い！！ 

 

 

記 

日  時 ：令和６年 10月１２日（土曜日） 

※予備日 令和６年 10月１３日（日曜日） 

午前１１時００分ごろより 

場  所 ：下池田町セブンイレブン駐車場集合 

曳行区間：下池田町セブンイレブン～だんじり小屋まで 

対 象 者：普段昼間曳きに参加出来ない方々 

（小学３年生以下のちびっ子やおじいちゃんおばあちゃんの参加も大歓迎！！） 

服  装 ：自由（ＴシャツでもＯＫ！！） 動きやすい服装でお願いします。 

 

 

※集合場所でのお子様の安全は、各自自己責任にてお願いします。 

※祭礼関係者の誘導に従ってください。 

※時間は前後する場合がありますのでご了承ください。 

回 覧 


